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Alimpijevic
takımı böyle
hazırlamış! 

Bir garip
Bifouma
meselesi! 

İnanılır
gibi

değil!

Rotasyonlu
oyun ve
kadro

Çekirge’den
Avrupa'ya

EuroCup son 16 maçında Frutti Extra Bursaspor, Zeljko Obradovic
yönetimindeki Partizan’ı 20 bin Sırp taraftar önünde paramparça etti.

Çeyrek finale yükselen yeşil-beyazlı takım, hem Bursa’ya hem de
Bursaspor’a bayramı erken getirdi. Büyük zaferin yansıması, kafilenin

Bursa’ya dönüşüyle tavan yaptı. Binlerce Bursaspor taraftarı adeta
yeri göğü inletti, geceyi gündüz yaptı. 

FRUTTİ EXTRA BURSASPOR, SIRBİSTAN’DA DESTAN YAZDI
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n Stat: Bitci Timsah Park
n Hakemler: Çağdaş Altay

xxx, Murat Şener xxx, Ferdi
Karadoruk xxx

n Bursaspor: Deniz Aydın xxx,
Mehmet Erdem Uğurlu xxx, Luka
Capan xxx, Nicolas Zalazar xxx,
Uğur Kaan Yıldız xxxx, Hasan
Ayaroğlu xxxx, Burak Altıparmak
xx (Tuğbey Akgün dk. 69 xx),
Enver Cenk Şahin xxx, Massimo
Bruno xxx (Ramazan Keskin dk.
78 x), Namiq Alasgarov xx (İsmail
Yüksek dk. 69 xx), Joao Pedro
xxx

n Yedekler: Canberk Yurdakul,
Onur Atasayar, Furkan Emre Ün-
ver, Eren Tunalı, Kubilay Sön-
mez, Yusuf Türk, Eren Güler

n Teknik Direktör: Mustafa Er
n Gençlerbirliği: Ramazan

Köse xxx, Musa Şahindere xxx,
Aaron Tshibola xxx, Blessing

Chibuike Eleke xxx (Sintayehu
Sallalich dk. 77 x), Metehan Mert
xx, Aksel Aktaş xx (Rahmetullah
Berişbek dk. 56 x), Barış Alıcı xx
(İlker Karakaş dk. 77 xx),
Gökhan Gül xx, Dmytro
Grechyshkin xx, Ömürcan Artan
xx, Muhammed Bayır xx

n Yedekler: Übeyd Adıyaman,
Arda Kızıldağ, Mert Kula, Serdar-
can Eralp, Abdullah Şahindere,
Furkan Şeker, Sami Gökhan Altı-
parmak

n Teknik Direktör: Metin
Diyadin

n Kırmızı Kart: Rahmetullah
Berişbek (dk. 90+1) (Gençlerbir-
liği)

n Sarı Kartlar: Barış Alıcı, Aksel
Aktaş, Blessing Chibuike Eleke,
Musa Şahindere (Gençlerbirliği),
Nicolas Zalazar, Hasan Ayaroğlu
(Bursaspor)

18. dakikada Hasan Ayaroğlu’-
nun köşe vuruşundan açtığı ortaya
Luka Capan iyi yükseldi ve iyi bir
kafa vuruşu çıkarttı. Kaleci Ra-
mazan Köse topu kurtardı son-
rasında topu önünde bulan Joao
Pedro’nun şutu ise direkten
döndü.

21. dakikada Namiq Alasgarov,
ceza sahası dışından şut denedi.
Top kalenin üstünden auta gitti.

23. dakikada Uğur Kaan Yıldız’ın
ortasına iyi yükselen Joao Pedro,
sert bir kafa vuruşu çıkarttı. Ancak
top farklı şekilde auta gitti.

31. dakikada Enver Cenk
Şahin’in yerden ortasına gelişine
vuran Massimo Bruno, gol sevinci
yaşayamadı. Top kale direğinin

dibinden auta gitti.
45+1. dakikada ceza sahasına

iyi sarkan Namiq Alasgarov, topla
buluştu ancak vuruşu çok zayıf ol-
unca pozisyon autla sonuçlandı.

49. dakikada Uğur Kaan Yıldız’ın
orta şut karışı vuruşunu kaleci Ra-
mazan Köse zorlukla uzaklaştırdı.

55. dakikada Enver Cenk Şahin,
ceza sahası dışından denediği şut
zayıf kalınca pozisyon autla sonuç-
landı.

61. dakikada Rahmetullah
Berişbek ceza sahası dışından ka-
leyi yokladı. Kaleci Deniz Aydın
topu rahat şekilde kontrol etti.

90+3. dakikada İsmail Yüksek
ceza sahası içnde topla buluştu.
Sert vuruşu az farkla auta gitti.

Maçtan dakikalar

Bursaspor kader niteliği taşıyan
maçta Gençlerbirliği ile 0-0 

berabere kaldı. Puanını 32’ye 
yükselten yeşil-beyazlı takım, son 
5 hafta kala ateş hattına gömüldü.

Timsah Park’a gelen yaklaşık 
15 bin taraftar adeta kahroldu.
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Muhteşem bir Sırbistan
hikayesi anlatacağım size.
Kısa geçeceğim ama şimdi

değil yazının sonlarına doğru.
Önce bir futbolumuza bakalım.
Neresine baksanız ofsayt olan fut-

bol branşında, bir Bifouma
meseledir bitmek bilmedi.

Ama bilinmesini isterim ki ben
kendimi kullandırtmam.

İç işlerinizi bilemem.
Cümle alem de biliyor ki her

zaman Bursaspor’un arkasın-
dayız.

Şimdi gelelim bu saçma
sapan Bifouma meselesine!

Bursa basınını yalancı
çıkarma ve kullanma operasy-
onuna!

Siz değil misiniz bu Bi-
fouma’nın yaptığı ağza alın-
mayacak milyon tane mese-
leyi anlatan?

Hiçbirinden bahsetmeye-
ceğim.

Siz değil misiniz bu konu
sadece Mustafa Er meselesi değil,
futbolculara, yönetime, personele
herkese terbiyesizlik yapıldığını
söyleyen?

Bursaspor küme düşer, düşmez
fark etmez ama her zaman dik du-
rur!

Dik durmayı da unutturmayın bi-
zlere bari!

Rahmetli efsane Başkan İbrahim
Yazıcı’nın kemiklerini sızlatmayın!!!

Hee şimdi gelelim asıl meseleye!
Yoksa siz PFDK kararlarından

sonra Mustafa Hoca’yı gözden
çıkartıp da ‘Vayyy Bifoumacığım biz
seni yanlış anlamışız’ mı dediniz?

İnanın bana aklıma ilk gelen olay
bu oldu! Doğrudur, yanlıştır…

Fakat Bursaspor camiasının
yüzde 90’ı bu olaydan bunu çıkartır.

Ayrıca Mustafa Er'e de bu yapıl-
maz... E nerede kaldı bu dik duruş?

Şimdi soruyorum…
Bifouma’yı kadro dışı bırakmak mı

doğru?
Yoksa Bifouma’yı affetmek mi?
Bir soru daha geliyor…
Bifouma’yı yerin dibine mi sokmak

doğru?
Yoksa hiçbir şey olmamış gibi ku-

caklamak mı?
Ben dün geceki kararı hayretler

için okudum, haberleştirdim.
Bursaspor yönetimi Bifouma’yı

kadro dışı bıraktıktan sonra büyük
bir hata yaptıklarını yazdık, söyledik
zaten!

Kendileri de “Hayır kardeşim ne
hatası, bu adam böyle böyle böyle”
dediler. Tekrar söylüyorum, anlata-
mayacağım o kadar çok şey
söylediler ki inanamazsınız.

En az 6 futbolcu da “Eğer o varsa
biz yokuz” demiş. Ne yaptığını siz
düşünün…

Mustafa Er’i, teknik heyeti, yöne-
timi, futbolcu arkadaşlarını ezip
geçtiği anlatılan Bifouma, “Özür di-
lerim” dedi diye affedildi öyle mi? 

Yuh olsun…
Valla ben Bifouma’yı bu saatten

sonra haklı buluyorum.
Helal olsun sana kardeşim.
Bir de adamı yalancı çıkarttınız.

Delikanlı biriymiş.
“Gelmem” diyor deplasmana git-

miyor, “Yedek kalmam” diyor
kalmıyor, “Seyahat beni bozuyor siz
gidin” diyor tamam deniyor.

Valla helal olsun başka diyecek
bir şeyim yok.

Başkan Ömer Furkan Banaz ve
yönetimi bu konuda tam anlamıyla
sınıfta kalmıştır.

Ben bu mesele sonunda istifa
bekliyorum!

Yönetimden, teknik heyetten veya
personelden…

Futbolcular zaten dünden gitmeye
hazır. Belki de 3-5 futbolcuyu bir

daha göremeye-
ceğiz.

Kim bilir! 
“İstifa etmek bu

kadar kolay mı
Barış?” diye soracak
olursanız “Evet bu
kadar kolay”

İnsanların gururu
ile oynamak, birilerini
ezip geçmek ne
kadar kolaysa bu da
kolay! Bugün yarın
görürsünüz
çatırtıları.

Bu iş umduğunuz
kadar basit değil,

emin olun. Mesele Bifouma da değil
zaten. O işin görünen yüzü.

Allah sonumuzu hayretsin.
Takımın durumuna gelmiyorum

bile. Siz zaten net görüyorsunuz.
Yazıklar olsun hepinize, hep-

imize…

özLeDİĞİm GÜnLere
DönDÜm AmA BİrAz
DA BUrUK OLArAK!

Gelelim basketbol branşına…
Bursasporda Bugün olarak Sırbis-

tan’da Bursaspor’un yanında olan
tek kurumduk.

Güzel işlere imza attık, canlı
yayınlar, haberler vs derken tarihe
tanıklık ettik, ettirdik. Kendimizi ve
kurumumuzu övmemize gerek yok,
görüntü ortada.

Biraz orayı anlatım sizlere…
Belgrad’a daha önce de futbol

takımı sayesinde gitmiştim. 
Ancak bu kadar gezme fırsatım

olmamıştı.
Sırbistan’ın ülkemizden 2-3 göm-

lek altında bir ülke olduğu kesin. İn-
sanları gayet iyi ancak sivil hayatta.

Stark Arena’ya girer girmez işler
değişti.

Bize bir kötülükleri oldu mu?
Hayır. Ama her an fitil kopabilirdi.

25 bine yakın Sırp taraftarlar çıl-
gınca tezahürat yapıyor, Bursaspor
aleyhinde söylemlerde bulunuyor-
lardı.

Yabancı maddeler, patırtılar,
kütürtüler, küfüler havada uçuşuy-
ordu.

İşte burada da ekran başından
izleyenlerin duaları, parkede bulu-
nan basketçilerin bilekleri, teknik
heyetin ise taktikleri devreye girdi.

Öyle bir zafere imza atıldı ki Sır-
pların dili tutuldu. O anları tam da
orada yaşamak gibi bir duyguyu
asla yazarak anlatamam.

Muhteşem bir histi…
İşte ruh, işte zafer, işte mutluluk.

Özlediğim günlere basketbol
sayesinde eriştik.

Ve Bursaspor taraftarı takımları
Bursa’ya geldiğinde bağırlarına
bastıkları o anlarda eski günler ak-
lıma geldi ve gerçekten duygusal-
laştım. Asla beddua etmem ama
Bursaspor futbol takımını bilerek ve
isteyerek bu hale getirenlerin hesabı
bu dünyada da öbür dünyada da
sorulmalı.

Bir garip Bifouma meselesi! 

BARIŞ
YALIM

Büyük ceza!
Mustafa Er'e

Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Bur-
saspor, PFDK’dan ağır darbe yedi.
TFF’den yapılan açıklamada Teknik Di-
rektör Mustafa Er, 4 maçtan men
edildi. Aynı zamanda İstanbulspor
maçında kırmızı kart gören futbolcu
Mert Yılmaz da 4 maç ceza aldı. Bur-
saspor Kulübü’nün para cezası da
aldığı, birçok antrenörünün de ağır fat-
uralar ödediği açıklama şu şekilde:
“Bursaspor Kulübü’nün, 15.04.2022
tarihinde oynanan İstanbulspor-Bur-
saspor Spor Toto 1. Lig müs-
abakasında, taraftarlarının neden
olduğu saha olayları nedeniyle 16 bin
TL para cezası ile cezalandırılmasına,
aynı müsabakada Bursaspor Kulübü
sporcusu Mert Yılmaz’ın, ihraç öncesi
ve ihraç sonrası müsabaka hakemine
yönelik hakaretleri nedeniyle 4 resmi
müsabakadan men ve 8 bin TL para
cezası ile cezalandırılmasına, aynı
müsabakada Bursaspor Kulübü
antrenörü Mustafa Er’in, ihraç öncesi
müsabaka hakemine yönelik sport-
menliğe aykırı hareketi nedeniyle 1
resmi müsabakada soyunma odasına
ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 6
bin 500 TL para cezası ile cezalandırıl-
masına, aynı müsabakada Bursaspor
Kulübü antrenörü Mustafa Er’in, ihraç
sonrası müsabaka hakemine yönelik
hakareti nedeniyle 3 resmi müs-
abakada soyunma odasına ve yedek
kulübesine giriş yasağı ve 6 bin 500
TL para cezası ile cezalandırılmasına,
aynı müsabakada Bursaspor Kulübü
antrenörü Mustafa Er hakkında, ted-
bire uymama eylemi nedeniyle Kurulu-

muza sevk yapılmış ise de; isnat olu-
nan disiplin ihlalinin unsurları oluş-
madığından ceza tayinine yer ol-
madığına karar verilmiştir.”

Antrenör HAyAtİ
Köse’ye 7 mAç cezA!

Açıklama şu şekilde devam ediyor:
“Aynı müsabakada Bursaspor Kulübü
antrenörü Hayati Köse’nin, ihraç
öncesi müsabaka hakemine yönelik fi-
ili müdahale içeren sportmenliğe aykırı
hareketi nedeniyle 3 resmi müs-
abakada soyunma odasına ve yedek
kulübesine giriş yasağı ve 6 bin 500
TL para cezası ile cezalandırılmasına,
aynı müsabakada Bursaspor Kulübü
antrenörü Hayati Köse’nin, ihraç
öncesi ve ihraç sonrası müsabaka
hakemine yönelik hakaretleri nedeniyle
4 resmi müsabakada soyunma
odasına ve yedek kulübesine giriş
yasağı ve 8 bin TL para cezası ile
cezalandırılmasına, aynı müsabakada
Bursaspor Kulübü antrenörü Hayati
Köse hakkında, tedbire uymama
eylemi nedeniyle Kurulumuza sevk
yapılmış ise de; isnat olunan disiplin
ihlalinin unsurları oluşmadığından ceza
tayinine yer olmadığına, aynı müs-
abakada Bursaspor Kulübü kaleci
antrenörü Murat Alkan’ın, müsabaka
hakemine yönelik sportmenliğe aykırı
hareketi nedeniyle 1 resmi müs-
abakada soyunma odasına ve yedek
kulübesine giriş yasağı ve 6 bin 600
TL para cezası ile cezalandırılmasına
karar verilmiştir.”
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Spor Toto 1. Lig’de
Gençlerbirliği ile 0-0 be-
rabere kalan ve büyük bir
yara alan Bursaspor’a
eski kaptanı Özer Hurma-
cı’dan destek geldi. Hur-
macı, sosyal medyadan
yaptığı paylaşımda, “Pes
etmek yok. Bizim de çok
emeğimizi çaldılar. Güzel
günler yakın Bursaspor”
ifadelerini paylaştı.

Bursaspor’un eski
futbolcusu ve
kaptanı Özer

Hurmacı yaptığı
açıklamada,

“Güzel günler
yakın inanıyorum”

diye konuştu.



B
elgrad’a doğru yolculuğumuz bi-
raz eksik ve buruk başladı.
Gençlerbirliği ile 0-0 berabera

kalan Bursaspor morallerimizi adeta alt
üst etti.  

Söylenecek söz, yapılacak yorum
kalmamıştı artık. Her şey bitmek üz-
ereydi ama bu moral bozukluğunu Frutti
Extra Bursaspor’a yansıtmamamız
gerekiyordu.  

Uzun süren yolculuğun ardından Bel-
grad’a varmıştık ve şehri hemen keşfet-
meye çıktı. Sırbistan’ın en gelişmiş kenti
olan Belgrad da dolaşırken Stark
Arena’ya sabahtan gidip
bir keşif yaptık. Bu sa-
lon gerçekten inanıl-
mazdı.   

Türklerin gele-
ceğini duyan Sırplar
biletlere akın etmiş
ve biletleri hemen
tüketmişti. Partizan
yönetimi, Bursas-
por’u büyük takım
olarak nitelendirerek
biletleri de ona göre
arttırdı.  

Sezon boyunca siyah-beyazlılar
maçlarını hep 3 bin kişilik salonda
oynuyorlardı lakin sırf Bursaspor maçı
için mücadeleyi Stark Arena’ya 
aldırdılar.  

Maç önü şehir adeta basketbolu yaşıy-
ordu. Mücadele öncesi Dusan Alimpije-
vic’in bu takımı bu deplasmana nasıl
hazırladığını gerçekten merak etmiştim.  

Sırp antrenör Bursa’da Barış Spor Sa-
lonu’na hoparlör kurdurtmuş ve takımı
Partizan maçına o şekilde hazırlamış.
Her türlü baskıyı görmeleri için oyuncu-
ları psikolojik olarak iyi hazırlamış.  

Mücadele başlar başlamaz inanılmaz
bir ortama tanıklık ettik. Sırplar maç
boyunca takımlarına büyük destek
verirken gerginlik de hadsafhadaydı.  

Timsahlar hiç gerginliğe girmeden
inanılmaz bir mücadele örneği göster-
diler. Sırp antrenörün oyuna müda-
haleleri ve her şey şahaneydi.  

Son 1 dakika kala 5 sayı gerideyken
“Her şey bitti” diye düşünürken bir anda
yeşil-beyazlılar güzel bir geri dönüşe
imza atarak EuroCup’ta çeyrek finale
kaldı.  

Avrupa basketbolunun en iyi ismi
Obradovic’in yönetimindeki Partizan
kendi sahasında 25 bini aşkın
taraftarının önünde Dusan Alimpijevic’in
Bursaspor’una mağlup oldu.  

O mücadelede yaşanan bütün detay-
ları elimizden geldiğince sizlere en iyi
şekilde aktarmaya ve anlatmaya çalıştık.  

Bursasporda Bugün ailesi olarak yine
Bursaspor’un yanında olup elimizden
geldiğince sizleri daha da bilgilendirm-
eye devam edeceğiz.   

Bursaspor isminin geçtiği her yerde ol-
maya devam ediyoruz. 

Alimpijevic takımı
böyle hazırlamış! 

OKTAY
KARA
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Fatih tekke’den 
eleştiri

Bursapor’un eski teknik direktörü Fatih
Tekke, Skorboxtv’nin youtube kanalına konuk
oldu. Pek çok konu hakkında soruya yanıt
veren Tekke sezonun hayal kırıklığının Bursas-
por olduğunu söyledi. 

Bursaspor ile ilgili açıklamalar yapan Tekke,
“Kadro yapısıyla bulunduğu yeri hak etmeyen

ve taraftarın çok olumsuz katkısının olduğu Bur-
sapor sezonun hayal kırıklığı oldu. Biz de orada
kısa süre görev yaptık bize göre play-off u bile
zorlayacak takımken şu an ki durumu zor.
Bursa çok önemli bir şehir ama taraftarların
kulübün içine inanılmaz şekilde olumsuz
katkıları var” dedi.

Bursaspor’da bu sezon görev yapmış eski teknik direktör Fatih Tekke,
en hayal kırıklığı yaratan takım sorusuna Bursaspor yanıtını verirken,
“Kadro yapısıyla bulunduğu yeri hak etmeyen ve taraftarın çok olum-

suz katkısı olduğu Bursaspor şu an sezonun hayal kırıklığı” dedi. 

“Play-off u bile zor-
layacak takımken şu
an ki durumu zor. ”
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Spor Toto 1. Lig’de kümede kalma savaşı
veren Bursaspor’da kalan 5 maçın nasıl
sonuçlanacağı merak ediliyor. En az 12 puan
toplaması gereken yeşil-beyazlı takımda Teknik
Direktör Mustafa Er ve ekibinin tam mesai yaptığı

öğrenilirken futbolcularla da özel görüşmeler
gerçekleşiyor.

Bunun üzerine yönetim, teknik heyet ve futbol-
cuların da bir araya geldiği, durumun ciddiyetinin
de masaya yatırıldığı öğrenildi. Bursaspor cami-

asının gözünün kulağının Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri’nde olduğu ve Denizlispor maçının mut-
laka kazanılması gerektiği belirtildi. Bursasporlu
oyuncuların da takımın ligde kalacağına olan
inancının üst seviyede olduğu da öğrenildi.

Bursasporlu futbolcular, teknik heyet ve yönetim kalan son 5 maç öncesi
toplantı gerçekleştirdi. Yeşil-beyazlı futbolculara durumun ciddiyeti yeninden an-
latıldı. Onların da ligde kalınacağı yönündeki inançlarının tam olduğu öğrenildi.

Bursaspor’da
kritik toplantı! 
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Bursaspor Kulübü’nden yapılan açıklama şu şek-
ilde: "Oyuncumuz Bifouma bugün Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesislerimize gelerek takım arkadaşlarından ve
Bursaspor camiasından özür dilemiştir. Bursaspor
Kulübü yönetim kurulu olarak teknik heyetimiz ve
camiamız adına, ailene tekrar hoş geldin diyoruz.”

Bursaspor Kulübü, kadro dışı
bıraktığı Thievy Bifouma’yı

affettiğini açıkladı.
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Eski hakem ve spor yorumcusu Ahmet Çakar
İstanbulspor-Bursaspor maçını yöneten hakem
için yaptığı yorumda, “Bu söyleyeceğimi kanıt-

layamam ama yemin edebilirim. Hakem, Bursa-
spor’u bilerek ve isteyerek katletmiştir” dedi. 

Spor Toto 1. Lig’de Bur-
saspor’un İstanbul-
spor’a konuk olduğu

mücadelede hakem Burak
Pakkan’ın kararlarına eski
hakem ve yorumcu Ahmet
Çakar dikkat çeken açıkla-
malara imza attı. Beyaz TV’de
katıldığı programda konuşan
Ahmet Çakar, “Birinci Lig’de
bir maç izledim. Bir tiyatro
vardı ama bu trajediydi. 5 mily-

onluk Bursaspor camiası ka-
tledildi. Hem de bir zibidi
hakem tarafından. Bursas-
por’un bir ayağı zaten mezar-
daydı diğer ayağını da mezara
soktular. Bursaspor o maçı
kazansaydı bilemezdim ama şu
an küme düştü. Şu söyleye-
ceğimi kanıtlayamam ama
yemin edebilirim hakem Bur-
saspor’u bilerek ve isteyerek
katletti” dedi. 

‘Bursaspor’u bilerek
ve isteyerek katletti’ 



Ülke futbolunda birçok kaos ve kriz or-
tamından sonra 'daha kötüsü ne ola-
bilir' derken, söz konusu Bursaspor

olunca skandalların ardı arkası kesilmiyor.
Daha;
Salı günü oynanacak maç saatine isyan

mektubunun mürekkebi kurumadan. 
Bir hakem düşünün...
Ev sahibine olmayan penaltıyı veren,

penaltının babasını ise çalamayan.
Hem de, ikisinde de pozisyona en hakim

noktadan.
Vallahi pes doğrusu.
İnanılır gibi değil… 
Siz bu cesareti nereden

alıyorsunuz?
Düdüğü bilerek mi

çalmıyorsunuz, yoksa se-
zon öncesi sağlık test-
lerinden (örneğin göz) mi
geçmiyorsunuz?

Resmen akıl tutulması. 
Şunu da atlamayalım... 
Ev sahibinin ilk yarıda

topun İsmail Yüksek'in
eline geldiği pozisyonunda
beyaz noktayı göstersen
kimse de bir şey demezdi.

Nedense;
Bu 'telafi edeyim' kararları hep Bursaspor

maçlarına geliyor.
Bir değil, iki değil, bir hakem en az üç kez

bir maçta aynı hatayı yapar mı, ya da bunun
açıklamasını yapabilecek bir yetkili var mı?

Yoksa, her zaman olduğu gibi üstü kap-
atılan konulardan mı olur, bunu da göreceğiz. 

KAPASİTEYİ AŞMADAN OLMAZ 
Oyuna gelince... 
Bursaspor'un geçen hafta olduğu gibi maça

istekli başlayıp öne geçmesi büyük moral
oldu. 

Ancak; 
Sezon başından beri skoru tutmakta ve ko-

rumakta zorlanan bir takım söz konusu ol-
unca dün akşam yenen basit goller de şaşırt-
madı doğrusu. Ocak ayından beri beklerin
formsuzluğu ve savunmanın rakiplere bu
denli kolay ikramı, düşündürmüyor değil. 

Şunu bir kez daha ifade edelim. 
Kalan maçlar final havasında olduğu için,

kazanmak için sadece kapasite yetmez, kap-
asitenizden daha fazlasını ortaya koymalı
yani, aşmalısınız. 

Gördüğünüz üzere maçta eksilmek yetmiy-
ormuş gibi, sahada hakkınızı elinizden al-
maya çalışan bir ortam var. Ama bir maçta of-
sayta bile düşmeyip, rakibi tedirgin
etmezseniz, beyefendiler kafalarına göre bir
idare yolu bulurlar. 

TAMAM MI DEVAM MI MAÇLARI
Önümüzde kritik iki karşılaşma var. 
Bir anlamda 'Tamam mı Devam mı' maçları. 
Kocaelispor mücadelesinde çok net

görüldü. Taraftar takımın arkasında. Peki siz
bu yaşananlara isyan etmeyip pes edecek
misiniz, yoksa Salı günü kaçta oynanırsa oy-
nansın, Gençlerbirliği maçında mesajınızı
iletecek misiniz? 

Şimdi daha çok konsantrasyon daha çok
mücadele vakti. Yoksa işimiz hiç kolay değil.

İnanılır gibi değil!

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Getafe forması giyen Enes Ünal, bu haftayı
da boş geçmedi. Bursaspor’un ve Türk fut-
bolunun gururu haline gelen 24 yaşındaki fut-
bolcu, Villarreal’le oynanan maçın 63.
dakikasında takımının tek golünü kaydetti.
Enes Ünal, sahadan 2-1 ayrılan takımı
Getafe’ye puan getiremese de çıktığı 31.
maçında 15. golüne imza atmanın gururunu

yaşadı.
Bu durum İspanya’da da büyük yankı

buldu. Gol krallığı yarışında da iddialı konu-
muna devam eden Enes Ünal için ‘durduru-
lamıyor’ yorumları yapıldı. Real Madrid’te
forma giyen Benzema’nın arkasından 2.
sırada yer alan Enes’e, Bursaspor taraftarı ve
Türk futbolseverler de büyük destek verdi.

İspanya
Enes Ünal’ı
konuşuyor!

Bursaspor altyapısından yetişen Enes Ünal, Avrupa’da 
fırtına gibi esmeye devam ediyor. 24 yaşındaki futbolcu, bu

kez de Villarreal ağlarını havalandırarak bu sezonki 15.
golüne imza atarak gol krallığı yarışında 2. sıraya yükseldi.

İspanya basını ise Enes Ünal’ı yere göğe sığdıramadı.
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Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, deplasmanda
İstanbulspor’a 3-1 mağlup olurken Bursasporlu
Hasan Ayaroğlu açıklamalarda bulundu. 

Yetenekli krampon yaptığı açıklamada, “Artık
son 6 hafta kaldı. Üzerimizde yoğun bir baskı var.
Üzerimizde taşıdığımzı armanın ağırlığını biliyoruz.
Psikolojik olarak kolay değil Kubilay da patlama
yaşadı. Kubilay’ın dediklerine sonuna kadar
kaılıyorum. Bu takımı bu durumu biz düşürdük.
Çıkarmak için elimizden geleni yapıyoruz. 12*13
yıldır profesyonel futbol oynuyorum. Bugüne
kadar hakemlerle hiç konuşmadım ama hakem

benim de psikolojimi bozdu. Kulübeyi tahrik
ediyor. Bütün her şeyi sinirimi bozdu” dedi. 

“BİZ BU MAÇI KAYBETMEDİK” 
Mert Yılmaz’ın kırmızı kart gördüğü pozisyon ile

de ilgili konuşan Hasan,  “Mert’in pozisyonunda
görüyor duruyor. 40 metre ötedeki yardımcı kır-
mızı veriyor. Pedro’nun pozisyonu 2 metre
önümdeydi yüzde yüz penaltıydı. Bazı şeylerin
önüne geçemiyoruz. Hakemin kararlarıyla mü-
cadele ediyoruz. 4 milyonluk bir şehrin yükü üzer-
imizde onlar da bize sonuna kadar destek
veriyor. Tek dileğimiz bundan sonra 6 maçtan

sonra galip geleceğimize inanıyoruz. Biz bu maçı
kaybetmedik. Belki puan olarak kaybettik ama
başka şeyler kazandık” ifadelerini kullandı. 

“BU TAKIMI LİGDE TUTACAĞIZ” 
Sadece iyi oynayıp mücadele etmenin

yetmediğini söyleyen Hasan, “Önümüzde çok
önemli 2 maç var. 6 puan çıkaracağımıza inanıy-
orum. Bu maçı unutacağız. Önümüzdeki maçlara
odaklanacağız. Bütün maçları kazanabilecek
güçteyiz bu 6 maçı da kazanıp bu takımı ligde tu-
tacağımıza inanıyorum” şeklinde konuştu.

Bursaspor’un yetenekli futbolcusu Hasan Ayaroğlu, İstanbulspor maçının 
ardından yaptığı açıklamada, “Bu takımı bu durumu biz düşürdük. Elimizden 
geleni yapıyoruz. 12-13 yıldır profesyonel futbol oynuyorum. Bugüne kadar
hakemlerle hiç konuşmadım ama hakem benim bile psikolojimi bozdu” dedi. 

Hasan
ayaroğlu:



20 NİSAN – 5 MAYIS 2022 11

Maç heyacanlı, aksiy-
onlu pozisyonlu geçti.
İstekli ve dirençliydik.

İstanbulspor genişliğine ve de-
rinlemesine oynayan Problem
çözen, yaratıcı oyuncuları ile
sonuca giden bir takım.
Daralmada ve geri
dönüşlerde sorun
yaşıyorlar. 

Bursaspor maça
top rakipte iken 5'li
savunma topa sahip
olduktan sonra Kubi-
lay’ın da orta sahaya
geçmesiyle 2'li
savunmaya geçerek
oynamaya başladı.
Kenar beklerinde
hücuma destek ver-
mesiyle rakibi geniş
alanda yakalayarak bir çok
pozisyondan faydalanamadık.
Bu sistemde orta saha ve
hücum hattında yapılan rota-
syonda başarılı olurken defans
organizasyonunda yapılan rota-
syonda sıkıntılar yaşadık. 

Kubilay olmayan penaltıya
sebebiyet verirken, bir ıskayla
rakibi karşı karşıya bıraktı.
yediğimiz golde Mert’in büyük
hatası vardı. Sonrada hakemin
verdiği vermediği pozisyonlar ile
kaybedilen 3 puan. 
HHH

Bu rotasyonlu oyunda sistem
karmaşası yaşandı. Rakip
şaşıracağına Bursaspor şaşırdı.
Kim nerede oynuyor belli değil.
Oyuna sistem mi hakim oldu
oyuncu mu yönlendirdi? 
HHH

Bifouma neden 
kadro dışı kaldı?

Bu büyük bir teknik kadro ve
yönetim hatası. Her futbolcuya
ihtiyacın olduğu bir dönemde
liglerin bitmesine 6 hafta kala
böyle hamle yapılması Bursas-
por'a yapılan en büyük kötülük-
tür. 

Görev yaptığın dönemlerde
Vakıfköy’ü sürgün yeri yaptın.
Dediklerini yapmayanlara

otariter davranarak, disiplin adı
altında takımla bağlarını kopart-
tın. Teknik adamın görevi so-
rumluluk alanı içinde sorumlu
davranmaktır. Liderdir, kişilerle
uğraşmaz, cesaretli ve hirslıdır

ama ASLA HIRSINA ye-
nilmez. Kriz yönetiminde
sabırlı ve farkındalık
yaratarak üstesinden
gelir.  

Teknik adamlık bunu
gerektirir. Teknik adam
kulübün sahibi değil
çalışanıdır. 

Bursaspor’u çalıştırıy-
orsan rol model olmak
zorundasın. Televizyon-
dan Türkiye izlerken sa-
hanın içine girip hakemi
darp etmeye yönelik gir-

işimin hiç hoş değildi. Yaptığın
hareket Bursaspor'u kurtar-
maya yönelik değil, kurtulmaya
yönelikti. Uyarıldın, sarı kartlar,
kırmızı kartlar yedin Bir teknik
adamın yapacağı işler değil,
hem kendine hem de Bursas-
por'a zarar veriyorsun. 

İstanbulspor maçını hakem
verdi. Bu maçında sen verirsen
ne olacak? hiç düşündün mü? 

Dikkat et tribünde de atılma 
HHH

Bu seneyi de SİNEYE çeke-
cek değiliz. Bursaspor tek vü-
cut,tek kuvvet olduğu taktirde
ZAFER bizim olacaktır. Bursas-
por’a kimse acımasın destek ol-
sun. Bursaspor’un Figüran
takım olmadığını, haklarımızı
sömürmek isteyenlere dik du-
rarak ligde kalacağız. 

TESLİM Mİ OLACACAĞIZ? 
HER ŞEY BİTTİ Mİ? 
ASLA TESLİM 
OLMAYACAĞIZ! 
BEKLEYECEKTE DEĞİLİZ! 
BURSASPOR 
SEVDALILARI! 
GEREĞİNİ YAPARAK 
BİZ VARIZ BİZ DİYE 
HAYKIRACAKTIR.... 
HHH

SEVGİ VE SAYGIYLA KALIN 

Rotasyonlu oyun ve kadro

SEDAT
ÖZBAĞ

Spor Toto 1. Lig’de bu hafta oy-
nanacak olan Denizlispor maçı
öncesi Bursaspor camiası yine
taraftarına güveniyor. Kümede
kalma savaşı veren yeşil-beyazlı
takımda futbolcular Teknik Direktör
Mustafa Er yönetimde hırsla
çalışsa da yetenek anlamında bek-
lenen seviyeye çıkamamaları tedir-
ginlik yaratıyor.

Son 5 maçın 3’ünü evinde oy-
nayacak olan Timsah bu seviyede
yine taraftarını arkasını alıp puan-
lara uzanmak istiyor. Bütün taraftar
grupları Timsah Park’ta cumartesi
akşamı saat 20.30’da oynanacak
olan Denizlispor karşılaşmasına
herkesi davet ediyor. Agresif tribün
bakalım Bursaspor’u ligde tutmaya
yetecek mi?

Bursaspor’un kritik Denizlispor maçı öncesi
yine gözler taraftarın performansına çevrildi.
Timsah Park’ta cumartesi günü oynanacak
olan karşılaşmaya 20 binin üzerinde yeşil-
beyaz sevdalısının gelmesi ön görüşüyor.

Bursaspor
taraftarına
güveniyor!
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Bursaspor’dan tarihi zafer! 

E
uroCup son 16 Turu’nda Bursaspor,
zorlu Partizan deplasmanında boy gös-
terdi. 

Stark Arena’da 22 bin taraftar önünde oy-
nanan tarihi mücadeleye iyi başlayan yeşil-
beyazlı takım ilk 5 dakikayı 11-10 önde
geçerken, periyot 20-20’lik eşitlikle tamam-
landı. 

Oyundan kopmayan ve güçlü rakibi ile başa

baş mücadele veren Bursaspor, ribaunt al-
makta güçlük çekmesine rağmen ilk yarıyı bir
sayı geride kapattı: 38-37. 

Yeşil-beyazlı takımın en skorer ismi ise 11
sayı ile Dudzinski oldu. 

3. periyoda hızlı başlayan Bursaspor, ilk 4
dakika sonunda farkı 9 sayıya kadar çıkardı. 

Oyunu dengeli tutan Timsah, son 10
dakikaya 4 sayı farkla önde girdi: 60-64. 

Son periyot adeta nefesleri kesti. 
Bursasporlu oyuncuları yüreğini ortaya koy-

duğu maçın normal süresi 84-84 bitince maç
uzatmaya gitti. 

Kalplerin dayanmadığı uzatma anlarında Bur-
sasporlu oyuncular performansıyla Sırp taraftar-
ları adeta delirtti. 

Mücadeleyi kazanan Yeşil-beyazlı takım, tari-
hinin en büyük zaferini elde etti. 

Frutti Extra Bursaspor,
kalplerin durduğu,
yüreklerin ortaya
konulduğu EuroCup son
16 Turu maçında rakibi
Partizan’ı 103-95'lik
skorla Sırbistan’da devirdi.

Çeyrek finale
yükselen

yeşil-beyazlı
takım tarihi
zafere imza

attı. Sırp
taraftarlar,

çılgın Türkleri
kalplerinin

derinliklerinde
hissetti. 
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Timsahlar 20 bin
taraftarı SUSTURDU!
EuroCup’ta son 16
turunda Partizan’ı

deplasmanda 103-95 
mağlup ederken Sırp
seyircilerin karşılaş-

maya olan ilgisi
dikkat çekti. 

Karşılaşma öncesi 19 bin bileti satan Sır-
plar, maç gününe bırakılan bin bileti de 20
dakikada tüketti.  

Mücadele öncesi salon etrafında toplanan
taraftarlar birlikte vakit geçirdikten sonra sa-
lona girip büyük destek verdi. 

Stark Arena’ya akın eden taraftarlar, maç
boyunca yeşil-beyazlı takıma zor anlar
yaşattı. 

Taraftarların sesine kulak vermeyen Bur-
sasporlu basketbolcular müsabaka boyunca
istekli gözüktü ve son ana kadar savaştı. 

Yeşil-beyazlı oyuncuların karşılaşma

boyunca attığı sayılarla Sırpları sustururken,
Holland’ın maç sonunda attığı üçlük ile salon
adeta buz kesti. 

Frutti Extra Bursaspor, mücadeleyi
kazanınca salon sessizliğe büründü. 

BİR BÖLÜM ALKIŞLADI! 
Maçın bitiş düdüğünün ardından takım

halinde sevinen yeşil-beyazlılar soyunma
odasına doğru yöneldiği anda Sırp seyirciler
Bursasporlu basketbolcuları alkışladı.
Potanın Timsahları da aynı şekilde 
karşılık verdi. 
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Sezer Sezgin’den
Partizan zaferi 
yorumu! 

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup son 16
maçında Partizan’ı deplasmanda 103-95
mağlup ederek çeyrek finale yükseldi.  Müs-
abaka sonrası açıklamalarda bulunan Başkan
Sezer Sezgin, “Avrupa ekollerinden Partizan
gibi bir takımı elediğimiz için çok gururluyuz.
Oyuncularımla gurur duyuyorum. Avrupa’nın

en büyük ikinci kupasında final neden olmasın.
Havaya girdik. İyi bir hava yakaladık.
Önümüzde çok zorlu bir süreç var” dedi. 

“DAHA ZOR OLACAĞININ 
FARKINDAYIZ” 

Bir sonraki tur ile de ilgili konuşan Sezgin,

“Sloven ekibi Cedevita Olimpija’nın rakibi
olduk. O maçın galibi de yine bir üst tura yüks-
elecek. Daha zor olacağının farkındayız. Rakip
bizi daha ciddiye alacak ve buna göre parkeye
çıkacaktır. Elimizden gelen her şeyi yapıp
Gidebildiğimiz son noktaya kadar gideceğiz”
ifadelerini kullandı.

EuroCup’ta Partizan’ı deviren Frutti Extra Bursaspor’da Başkan Sezer Sezgin, “Avrupa
ekollerinden Partizan gibibir takımı elediğimiz için çok gururluyuz” dedi. 
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Dusan Alimpijevic:
“Hepimiz için 
tarihi bir gün” 

EuroCup’ta Partizan’ı mağlup edip adını son 8 takıma yazdıran Frutti Ex-
tra Bursaspor’da Başantrenör Dusan Alimpijevic açıklamalarda bulundu.
Sırp antrenör, “Bu gerçekten Bursa için, taraftarlarımız için ve kulübümüz
için çok özel bir an. Bize destek olan herkese çok teşekkür ederim.
Bursa’dan buraya yola çıkarken bunu takımımızdaki herkes hissetti ve Bur-
sa’ya döndüğümüzde de bu desteği hissedeceğimizi biliyorum” dedi. 

TARAFLARDAN İSTEĞİ VAR
Bundan sonrası için ligde oynanacak maçlar için taraftarından destek

isteyen başarılı çalıştırıcı, “Taraftarlarımızdan ricam. Basketbol Süper
Ligi’nde oynayacağımız maçlarda play-off hedefimize ulaşmamız için bu
zamana kadar olduğu gibi yine yanımızda olmaları” ifadelerini kullandı.

Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan Alimpijevic
Partizan galibiyetinin ardından, “ Hepimiz için tarihi bir
gün. Artık Top 16’da değil çeyrek finaldeyiz” dedi. 
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EuroCup’ta son 16 maçında
Partizan’ı 103-95 mağlup eden
Frutti Extra Bursaspor’da yetenekli
oyuncu Onuralp Bitim, Belgrad’da
Bursasporda Bugün mikrofonlarına
konuştu. 

Çok mutlu olduklarını söyleyen

Onuralp, “Çok önemli bir galibiyet
aldık. Bizim için kimle nerede oy-
nadığımızın bir önemli yok. Çünkü
profesyonel olmak bunu gerek-
tiriyor. Bizim için her galibiyet
değerli. Bu galibiyetin bir anlamı da
bizim için bir sonraki seviyeye

geçmek oldu” ifadelerini kullandı. 

“HERKESİN ÇOK BÜYÜK
EMEĞİ VAR” 

Bu karşılaşma için özel çalıştık-
larını söyleyen Onuralp, “Çok güzel

hazırlandık taraftarlarımıza layık bir
mücadele ortaya koyduysak ne
mutlu bize. Benchten taraftarlara
kadar herkese kadar burada çok
büyük emeği var. Bu galibiyeti
kendimize ve taraftarımıza armağan
ediyoruz” sözlerini paylaştı. 

Frutti Extra Bursaspor’un başarılı oyuncusu Onuralp Bitim, Partizan galibiyetinin ardından
Bursasporda Bugün mikrofonlarına konuştu. Yetenekli oyuncu yaptığı açıklamada, “Çok

güzel hazırlandık taraftarlarımıza layık bir mücadele ortaya koyduysak ne mutlu bize” dedi. 

Onuralp Bitim:
“Taraftarımıza layık
bir mücadele...”





Kariyerinin en
kötü gecesini
Bursaspor
yaşattı! 

Frutti Extra Bursas-
por, 7DAYS EuroCup
Son 16 maçında de-
plasmanda turnuvanın
favorilerinden Parti-
zan’ı uzatma sonu-
cunda 95-103 devir-
erek Avrupa
basketbolunda
senenin en büyük sür-
prizlerinden birine
imza attı.

Maçın ardından
beklentileri karşılaya-
mamanın getirdiği
hayal kırıklığıyla
duygularını döken
Partizan başantrenörü
Zeljko Obradovic, şu
ifadeleri kullandı:

“Bursa’yı galibiyet-
lerinden ötürü tebrik
etmek istiyorum. Bu,
tek maçlık bir eleme
sistemiydi. Oyuncu-
larım ve taraftarlar
adına üzgünüm.
Mağlubiyetin bütün
sorumluluğunu alıyo-
rum. Saha içi
hakkında detaya
girmek istemiyorum.
Maçı kolay şekilde
bitirme şansımız vardı
ama başaramadık.

Maçta yaşanan her
şeyin sorumluluğunu
üstleniyorum. Tecrü-
beli olan benim,
böylece sorumluluk
da bende oluyor.”

62 yaşındaki tecrü-
beli koç, maç sonu
hakkında detaya
girmek ya da herhangi
bir oyuncusunu hedef
göstermekten
kaçınırken, “Nasıl
olduysa oldu, bizim
için kötü oldu. Analiz
yapabilirim size ancak
detaya girmek is-
temiyorum. Bir yılımızı
boşa harcadık. Bu-
raya çok büyük hede-
flerle gelmiştim. Tek
maç olduğunu biliyor-
duk, en iyi şekilde
hazırlanmaya çalıştık.
Kariyerimin en ağır ye-
nilgilerinden biri. Se-
zon içinde Sırbistan
Kupası Finali hariç her
şey iyiydi. Kulübün
sahibinin, spor direk-
törlerinin, profesyonel
ekibin ve oyuncuların
ne kadar adanmış
olduğunu biliyorum"
dedi.  

Partizan Başantrenörü
Zeljko Obradovic yaptığı
açıklamada,"Kariye-
rimin en ağır yenilgi-
lerinden biri. Bursa’yı
galibiyetlerinden 
ötürü tebrik etmek
istiyorum" dedi.
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Bursaspor, EuroCup’ta Partizan’ı kendi
taraftarının önünde mağlup edip ismini çeyrek
finale yazdırırken yeşil-beyazlı takımın yetenekli
oyuncusu Metin Türen, Bursasporda Bugün’e
açıklamalarda bulundu. 

“BU TAKIMI ÖZLEYECEĞİM” 
Çok güzel bir takım olduklarının altını çizen

Türen, “Sabah toplantıda eğer bu takım
dağılırsa ya da gidersem bu takımı çok özleye-
ceğimi arkadaşlarıma söyledim.  Çünkü
hikayesi çok farklı olan bir takım. Ligin sayı kralı
gitti bizden. O zaman Onuralp’e güvendik biz
de. Onu aratmadı ve hattan ondan daha iyi oy-
nadı. Biz elimizden gelen her şeyi yapmaya
çalışıyoruz” şeklinde konuştu. 

“ZOR BİR YOLDAN GİDİYORUZ” 
Çok farklı noktalarda olabileceklerini söyleyen

Türen, “Türkiye Ligi’nde de son saniyelerde çok
maç kaybettik ama her şeyde bir hayır vardır.
Zor bir yoldan gidiyoruz. Biz onu seçtik. Ka-
muoyu şok olmuş olabilir ama biz çok şaşır-
madık. Partizan’ın bizden iyi takım olmadığını ilk
günden beri biliyorduk. Taraftarımıza çok
teşekkür ediyoruz ve desteklerini bekliyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Frutti Extra Bursaspor’un
yetenEkli oyuncusu Metin

Türen, Partizan galibiyeti son-
rası önemli açıklamalarda bu-
lundu. Türen, “Eğer bu takım
dağılırsa veya gidersem ben

burayı çok özleyeceğim” dedi. 

Metin
Türen’den
itiraf! 
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CANLI çİçek - YApAY çİçek

Frutti Extra Bursaspor,
EuroCup’ta Partizan’ı 103-
95 mağlup ettikten sonra
yeşil-beyazlı taraftarlar
büyük sevinç yaşadı. 

Bu sevincin ardından
sosyal medyadan organize
olan Bursaspor sevdalıları,
takımı Barış Spor Sa-
lonu’na akın etti. 

Yeşil-beyazlı takımın
uçağı Belgrad’dan indikten
sonra Ünitimsah İstanbul
üyeleri Sabiha Gökçen
Havaalanı’nda takımı
meşalelerle Bursa’ya
uğurlarken Bursa’daki
taraftarlar da organize
oldu. 

Takımın tesislere gelme-
siyle birlikte büyük bir

çoşku yaşanırken, yeşil-
beyaz sevdalıları Potanın
Timsahları’na büyük sevgi
gösterilerinde bulundu. 

Bu ilgi karşısında büyük
şaşkınlık yaşayan 
yeşil-beyazlı oyuncular
sosyal medyadan bu anları
paylaşırken özlenen görün-
tüler ortaya çıktı.

REKOR İZLENME
Frutti Extra Bursas-

por'un Partizan ile oynadığı
maçı Türkiye'de televizy-
onlarından 8 buçuk milyon
insanın izlediği öğrenilirken
karşılaşmayı internet ve di-
jital platformlarla birlikte bu
sayının 15 milyona ulaştığı
ifade edildi.

Muhteşem karşılama! 
EuroCup son 16 maçında Partizan’ı 103-95 mağlup eden Frutti Extra Bursaspor’u 

yüzlerce yeşil-beyaz sevdalısı Barış Spor Salonu’nda karşıladı. 



Yıllar önce İznik Gölü kıyısında
Basketbol ve Bursaspor’a dair
sohbetlerimizde, Sezer Başkan

hayallerini bize anlattığında, doğrusu Mete
Megrel’le hem inanmak istiyorduk ona hem de
Romantik Bursaspor’lu, çok zor bunları
başarabilmek demekten de kendimizi
alıkoyamıyorduk… Gerçi o sohbetlerin içinde
inanmışlık ve Bursa sevdası her daim vardı.
Ama Sezer Sezgin kardeşimin tutkusu ve
heyecanı bambaşkaydı. Yokluklar içerisinde
yapılan transferler, şehrin neredeyse hiç
desteğini almaksızın yaşanan
sıkıntılar, basketbol topunu bile
almanın zorlukları, bizleri arabalara
sevkederken, Sezer Başkan o her
zaman kendinden emin tavırları ile
Bursaspor’umuzun basketbolda da
destanlar yazacağından emindi.
Amiral gemisi Bursaspor Kulübünün
neredeyse hiç bir desteği yokken
bu hayaller nasıl gerçekleşecekti.

İşte o dönem Durmazlar Makina
çıktı önce. Bursaspor basketbol
takımının en azından kurulmadan
dağılmasını engellemiş oldu, arkasında durdu.
Durmazlar’ın desteği ile ayakta kalındı. Ve
mücadele başladı.

O zor dönemlerde muhteşem Bursaspor
taraftarının yaşattığı ambians önce Çekirge
Spor Salonu sonra Atatürk Spor Salonunda,
basketbolu sevenler için o kadar güzel ve
alışılmadıktı ki, herkes birbirine, ‘mutlaka
Bursaspor kaçına gelin, göreceklerinize
inanamayacaksınız’ diyordu.Özellikle Atatürk
Spor Salonunu hınca hınç dolduran Büyük
Bursaspor taraftarı basketbol sporunu ve
atmosferini başka bir seviyeye taşıyordu. Ve bu
hem oynayan oyuncuları hem de basketbol
severleri çok mutlu ediyordu. Bursaspor’da
oynamak, oyuncular arasında özel birşey
olarak anlatılmaya başlandı. Bu muhteşem
seyirci desteği ile oynamak oyuncuların da
performansını en üst düzeye taşıyordu.

Sezer Başkan, bir geçiş dönemi olan bu
dönemde çok önemli bir manevra yaptı.
Oyunuculuğu bırakıp bırakmama konusunda
bocalayan Türk Basketbolunun beyefendi
Ribaunt Kralı Nedim Yücel’i önce Bursaspor’a
Menejer olma noktasında ikna etti, sonra da
sportif tüm kararları bu centilmen profesyonele
bıraktı. İşte aslında Bursasporumuzun
basketbolda asıl devrimi bu’dur. Bu cesurca
karar, bir anda Bursaspor’un basketboldaki
geleceğine yön vermiştir.

Nitekim, Nedim Yücel yıllardır içinde olduğu
bu basketbol camiasının dinamiklerine olan
yakınlığı ve tecrübesi ile Bursaspor’u geldiği
günden itibaren her gün bir adım yukarı
taşıyarak, bu günlerin mimarlarının başında
gelmektedir.

Şampiyonluk senesinde kurulan göreceli
yeterli kadro, yine cesur bir kararla takımın
başına getirilen Arda Vekiloğlu ile harika bir
sezon geçirmiş, haftalar önce Süper Lige
yükselme başarısı göstererek hepimizi
onurlandırmıştır. Burada küçük bir ayrıntıya
dikkat çekmek isterim: Süper Lige çıkan
Bursaspor Basketbolu yönetenlerin ilgisini o

kadar çok çekmiştir ki, Başkan Hidayet
Türkoğlu ve neredeyse tüm TBF Yönetim
Kurulu, Bursaspor’a şampiyonluk kupasını
vermeye bizzat Atatürk Spor Salonuna
gelmiştir. Aslında o dönem Bursa’nın
dinamiklerinin sahiplenmekten kaçındığı
Bursaspor basketbol Sezer Sezgin
Başkanlığında gümbür gümbür gelmekte ve
aslında bu durum Bursa dışında heryerden
rahatlıkla da görülmekteydi.

Sezer Başkan, o dönem futbolda gidişatın
olumsuzluklarından basketbolla
korumak için Başkan Ali Ay’ı da ikna
ederek Bursaspor Basketbol A.Ş.nin
de kurulmasına önderlik etti. Futbolda
bir türlü yapılamayan bu hamle
Basketbolun hakettiği gibi önünü
açacaktı. Kargaşadan uzak kalınabilen
bu dönemde Süper Lige yeni çıkmış
Bursaspor Nedim Yücel önderliğinde
rahat ve huzurlu bir şekilde
transferlerini yaptı ve 1.lig kadrosundan
kalan bir kaç tane gencin yanına
maliyetleri az da olsa yetenekli
yabancılarla Süper Ligde sahne

almaya başladı. Bu dönem İzmir’e dönmeyi
tercih eden Arda Vekiloğlu yerine oyunculuğu
ile büyük başarılar kazanmış, taraflı tarafsız
saygı duyulan Serkan Erdoğan takımın başına
getirildi. İlk sezonda Bursaspor oynadığı
basketbolla seyircisini gururlandıran ve fakat
Süper Lig tecrübesizliğinin hemen atamayan
bir görüntü sergiledi. Durmazlar’ın sezon başı
sponsorluktan çekilmesi Basketbolun sadece
Başkan ve Yönetim Kurulunun şahsi çabaları,
İddia ve Televizyon gelirleri ile hayatta kalma
çabası belki de en özel çabalardı. Sezer
Başkan’ın o dönem yanında olan az sayıdaki
büyük yürekli, fedakar Bursaspor dostlarına
neden halen gözü kapalı bağlı ve minnettar
olduğunu hep bu hikayede aramak gerekir.

Bursaspor Basketbolun çehresi ve vizyonu
ise yine Bursaspor tarihine damga vurmuş
efsane Başkan Levent Kızıl’ın mensubu olduğu
Kızıl Ailesinin ve tabi şirketleri Uludağ İçeceğin
tarihi sponsorluk kararı ile büyük değişime
başlamıştır. Tam da sezon başlamadan,
transfer dönemi devam ederken Ömer Kızıl’ın
önderliğinde verilen bu destek, bir anda çok
zorlanılan ve pandemi ile şartların daha da
zorlaştığı Bursaspor için adeta hayat öpücüğü
olmuş, zaten temelleri sağlam atılmış bir
yapının bir gökdelene dönüşmesinin yolu
açılmıştır. 

Uludağ İçecek bu stratejik sponsorluktan bir
yıl önce Avrupa’nın en prestijli basketbol
organizasyonu Euroleague’in Final Four’unun
Ana Sponsoru olmuş ve Basketbola olan
Sevda’sını göstermişti ama Bursaspor
Basketbol takımına sponsor olacağı ve böyle
bir işbirliğine karar vereceğini hiç kimse tahmin
etmiyordu. Ömer Kızıl büyük bir güven ve
tereddütsüz bir yaklaşımla Bursaspor
Basketbol takımının tüm güçleri ile yanında
olacaklarını söyleyerek, Frutti Extra
Bursaspor’un oluşum kararını Sezer Başkanla
paylaşmış ve karşılıklı güven ve saygı ile
başlayan süreç Frutti Extra Bursaspor adıyla
Avrupa markası haline gelinecek bir sürecin

başlangıcı olmuştur.
Bundan sonra maddi sorun neredeyse

yaşamayan Basketbol bu yeni dönemde hep
akıl ile verilmiş müthiş bir profesyonel
kararlarla, doğru transfer kararları ve kuşkudan
uzak dürüst , şeffaf ve namuslu yönetim
anlayışı ile aslında Süper Ligimiz için düşük
sayılan bütçelerle alışkın oldukları başarıyı
arttırarak devam etmişlerdir. 

Aslında bu başarıda sac ayaklarını iyi tahlil
etmek gerekir. Zira taraftarın dilinden anlayan
Sezer Başkan ve Yönetimi, Basketbol aklı ve
tercihleri ile doğru antrenör ve doğru takım
kurgusu hususunda artık başarısı
yadsınamayan Nedim Yücel ve diğer tarafta
Ömer Kızıl Başkanlığında müthiş bir sponsor
ve profesyoneller ordusu. Tüm bunların
harmanlanması, birbirlerini tamamlayan müthiş
bir organizasyon yaratıyor. 

Geçen sezon ortasında takımı emanet
ettikleri Dusan Alimpijeviç, tam anlamıyla
parlıyor. Basketbolcu bilenler bir Koç’un
molasından dönen takımın ne oynadığına
bakıp rahatlıkla Koç’u değerlendirebilirler.
Dusan’ın her molasından sonra sahada özel
bir set izletiyoruz. Son Partizan deplasmanında
uzatmaya getiren seti düşünün. Genç Dusan
seçimi bile tek başına ulaşılan basketbol aklı
seviyesini ortaya koymaktadır.

Playoff öncesi Anadolu Efes deplasmanında
yine galip gelecek oyunu oynayan Frutti Extra
Bursaspor bu maçı kaybetse de moral olarak
üst seviyede kalmayı başararak gelmişti
Belgrad’a. Yaklaşık 20 bin Partizan taraftarı
önünde kazanılan tarifi zor zafer için Efsane
Koç Obradoviç, ‘En ağır yenilgim’ diyerek bu
zaferin anlamını tüm Avrupa’ya birinci elden
bildirmiş olmaktadır.

Uzun süredir bu kadar sevinmeye aç bu
taraftarın sevinci, gururu hep bu anlattığımız
hikayenin içinde saklıdır.

Eurocup Frutti Extra Bursaspor için kendini
ispat etme fırsatı olmuş, tüm bu anlatmaya
çalıştığım dinamikler bunu çok da
zorlanmadan ortaya koyduklarında Avrupa
bizleri konuşur hale gelmiştir.

Haftaya Hırvat Cedevita ile birleşen Sloven
Cedevita Ljubljana ile Slovenya’da çeyrek final
maçına çıkacağız. 

Format gereği maalesef yine deplasman ve
yine tek maç. Nedense finale kadar
gideceğimiz içime doğsa da, bunu
başarmanın çok zor olduğunu da
vurgulamam gerekir. Ancak gününde olan bu
kadronun yenemeyeceği takım yok, bunu da
rahatlıkla söyleyebilirim…

Şimdi biz taraftarlara düşen önemli bir görev
var, bu hikayenin devamı için sevgi ve
desteğimizi göstermeli ve bu güzel takımı
gidilecek son noktaya kadar desteklemeli ve
başarıya değil, mücadeleye alkış tutmaya
devam etmeliyiz.

Efsane Çekirge’den başladı, Belgrad’da ise
devam etti sadece. Daha yapacak çok iş,
kazanılacak çok başarı var. 

Frutti Extra Bursaspor tüm bu nedenlerle
büyük bir başarı öyküsüdür,

Ve tabi bu güzel şehrin vazgeçilmez
Gururudur…

Çekirge’den Avrupa’ya

ÖZGEN
KARADAYI
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